

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2578** **MŠ Mostní - oprava povodňových škod**

Objednatel: **Statutární město Opava** **IČO: 00300535**
 Horní náměstí 382/69 **DIČ: CZ00300535**
 74601 **Opava-Město**

Zhotovitel: **Ing.ILLÍK-RAIL spol.s r.o.** **IČO: 25359592**
 Kolofíkovo nábřeží 1671/11a **DIČ: CZ25359592**
 747 05 **Opava 5**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			438 585,55
PSV			544 451,97
MON			173 760,00
Vedlejší náklady			80 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 236 797,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 236 797,52 CZK
Základní DPH	21 %	259 727,48 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 496 525,00 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2578	MS Mostní - oprava povodňových škod	0,00	1 236 797,52	259 727,48	1 496 525,00	100
001	Zadávací položkový rozpočet	0,00	982 141,32	206 249,68	1 188 391,00	79
010	Oprava fasády	0,00	254 656,20	53 477,80	308 134,00	21
Celkem za stavbu		0,00	1 236 797,52	259 727,48	1 496 525,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 348,64	1,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			143 760,16	11,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			207 897,84	16,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 827,29	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 289,80	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 876,90	1,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 729,70	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			32 489,14	2,6
725	Zařizovací předměty	PSV			38 078,71	3,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 380,00	4,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			80 413,32	6,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			110 662,49	8,9
776	Podlahy povlakové	PSV			117 586,33	9,5
781	Obklady keramické	PSV			51 581,54	4,2
783	Nátěry	PSV			3 054,45	0,2

784	Malby	PSV			44 476,29	3,6
M21	Elektromontáže	MON			173 760,00	14,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 584,92	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			80 000,00	6,5
Cena celkem					1 236 797,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 348,64
1	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm po rozvozech ZTI	kus	10,00000	255,00	2 550,00
2	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm na 30% plochy : 175,575/100*30	m2	52,67250	224,00	11 798,64
3	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,00000	1 000,00	3 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				143 760,16
4	602015102R00	Postřik stěn cementový ručně otlučené plochy omítek : (4,50*2+3,30*2)*1,50 (4,50*2+1,50*2+2,50*2+1,00*2+2,50*2+1,75)*1,50 (1,30+4,20+1,25+1,30*2+1,85+3,20+1,25+4,10+3,85+4,50)*1,50 (4,50*2+6,85*2+4,40*2+8,05*2)*1,50	m2	175,57500	70,10	12 307,81
5	602015113RT5	Omítka stěn jádrová klasik JRU ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	175,57500	529,00	92 879,18
6	602015141R00	Štuk na stěnách vnitřní štuk IN, tloušťka 2 mm, ručně 175,575 odpočet obkladů, v.1,60m výdejna jídla : -(2,40+1,50)*1,60 umývárna - doplnění k ponechaným obkladům : - (0,75+4,20+1,30)*1,60-4,25*0,40 umývárna - doplnění k ponechaným obkladům : - (2,50*2+1,10*2)*1,60	m2	146,11500	198,00	28 930,77
7	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 po rozvodu vodv	kus	5,00000	794,00	3 970,00
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi po mtž dveří 1.PP : (0,90*2+1,90*2)*2 nad obkladem : (2,40+1,50) (0,75+4,20+1,30+4,25) (2,50*2+1,00*2)	m	32,60000	174,00	5 672,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 327,29
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	111,07000	147,00	16 327,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 692,37
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,49671	1 104,00	12 692,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 729,70
11	721140913R00	Propojení dosavadního potrubí	kus	4,00000	702,00	2 808,00
12	721171219R00	Manžeta pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	4,00000	574,00	2 296,00
13	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	329,00	1 316,00
14	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	1 114,00	2 228,00
15	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	4,00000	455,00	1 820,00
16	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	104,68000	2,50	261,70
Díl: 722		Vnitřní vodovod				32 489,14
17	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	25,00000	85,00	2 125,00
18	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,00000	524,00	2 096,00
19	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	25,00000	425,00	10 625,00
20	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	25,00000	74,00	1 850,00
21	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	4,00000	309,00	1 236,00
22	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	2,00000	625,00	1 250,00
23	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	8,00000	140,00	1 120,00

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	722238313R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 20 mm	kus	2,00000	440,00	880,00
25	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	25,00000	18,00	450,00
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	25,00000	41,00	1 025,00
27	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	12,00000	455,00	5 460,00
28	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	455,00	1 820,00
29	55141111R	Ventil rohový 1/2" x 1/2"	kus	8,00000	259,00	2 072,00
30	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	320,09000	1,50	480,14
Díl: 725 Zařizovací předměty						38 078,71
31	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	4,00000	1 274,00	5 096,00
32	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	4,00000	974,00	3 896,00
33	725759301R00	Montáž výtokového ventilu	kus	4,00000	147,00	588,00
34	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	4,00000	288,00	1 152,00
35	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	475,00	475,00
36	55144331R	Nástěnný výtokový umyvadlový ventil	kus	4,00000	1 844,00	7 376,00
37	55145039R	Baterie dřezová směšovací nástěnná	kus	1,00000	2 344,00	2 344,00
38	55280040R	WC nádržka univerzální A93-1/2"	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00
39	64237314R	Mísa klozetová stojící dětská BABY svislý odpad	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00
40	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	379,27000	0,40	151,71
Díl: 762 Konstrukce tesařské						55 380,00
41	762211240R00	Montáž schodiště přímočarého s podstup. š.do 1,5 m	m	7,00000	1 000,00	7 000,00
42	762214811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1,5 m	m	7,00000	250,00	1 750,00
		1,40*5		7,00000		
43	762.001Rpol	Materiál, výroba,povrchová úprava ATYP části dřev. schodiště vč.podstupnic a nosné k-ce celkem 4 stupně cca š.1,5m+mezinodesta cca 2,25m2	kompl	1,00000	44 500,00	44 500,00
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	532,50000	4,00	2 130,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						80 413,32
45	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	22,30000	60,00	1 338,00
46	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00000	175,00	875,00
47	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	245,00	245,00
48	766.001Rpol	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 5000 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie barva bílá, ukončující prvky, větrací mřížka ÚT	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
49	766.002Rpol	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 1350 x 450 mm, povrch z dekorativní fólie barva bílá	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
50	766.003Rpol	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 1900 x 450 mm, povrch z dekorativní fólie barva bílá	kus	2,00000	3 750,00	7 500,00
51	766.004Rpol	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 7500 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie barva bílá, ukončující prvky, větrací mřížka ÚT	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
52	766.005Rpol	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 2500 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie barva bílá, ukončující prvky, větrací mřížka ÚT	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
53	766R.01Rpol	D+M plastových vchodových jednokřídlových plných otevíravých dveří rozm. 900x1900 mm plné klika/klika.FAB.iednostranná fólie	kus	1,00000	33 500,00	33 500,00
54	611871025R	Práh dubový š. 100 mm	m	5,45000	250,00	1 362,50
		0,90*4+0,60+1,25		5,45000		
55	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	773,20500	4,00	3 092,82
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						110 662,49
56	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	44,98000	201,00	9 040,98

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zádveří : 1,62		1,62000		
		wc děti : 2,58		2,58000		
		chodba : 6,72		6,72000		
		umývárna : 5,65		5,65000		
		jídelna : 11,06		11,06000		
		výdejna : 17,35		17,35000		
57	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	44,98000	104,00	4 677,92
58	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	44,98000	650,00	29 237,00
59	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	46,95000	155,00	7 277,25
		šatna : 4,50*2+3,30*2-0,90		14,70000		
		zádveří : 1,00*2+1,40*2-0,8-1,10		2,90000		
		chodba : 2,50*2+1,80*2+0,35*2+1,40+1,50-1,25-1,2-0,90		8,85000		
		jídelna : 1,25+4,50+4,75+2,50+2,25+1,25+2,00+2,00		20,50000		
60	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	46,95000	110,00	5 164,50
61	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	46,95000	85,00	3 990,75
62	5858213835R	premium cement - spárovací malta CG2 WA balení 5 kg	kg	19,87000	90,00	1 788,30
		(44,98+46,95*0,10)*0,4		19,87000		
63	585821389R	Lepidlo pro obklady a dlažby flex, C2TES1	kg	223,53750	20,00	4 470,75
		(44,98+46,95*0,10)*4,50		223,53750		
64	597623122R	Dlaždice Color Two 200 x 200 mm	m2	53,15225	675,00	35 877,77
		(44,98+46,95*0,10)*1,07		53,15225		
65	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 015,25220	9,00	9 137,27
Díl: 776		Podlahy povlakové				117 586,33
66	965048515R00	Přebroušení podkladních povrchů	m2	66,09000	95,00	6 278,55
67	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	66,09000	9,00	594,81
		herna : 34,77		34,77000		
		herna : 31,32		31,32000		
68	776101115R00	Vyrovnění podkladů samonivelační hmotou	m2	66,09000	185,00	12 226,65
69	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	66,09000	30,00	1 982,70
70	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	23,00000	125,00	2 875,00
71	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík	m	25,00000	155,00	3 875,00
72	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	31,32000	300,00	9 396,00
73	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	34,77000	350,00	12 169,50
74	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	2,00000	90,00	180,00
75	284123402R	PVC podlahovina, třída zátěže 33-42, celk.tl. min. 2,9 mm, náslapná vrstva 0,7mm, protiskluznost DS reakce na oheň - Bfl/S1, povrchová úprava - PUR	m2	33,51240	600,00	20 107,44
		31,32*1,07		33,51240		
76	697411806R	Kobercové čtverce 50x50cm, třída zátěže 32-33, třída hořlavosti Cfl -S1	m2	40,00000	800,00	32 000,00
77	5537000111R	Lišta přechodová samolepicí Al elox stříbro, š. 30 mm, l = 930 mm	kus	2,00000	170,00	340,00
78	58581721.AR	Hmota samonivelační cementová s vlákny, 25 MPa	kg	400,00000	27,50	11 000,00
79	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 140,17000	4,00	4 560,68
Díl: 781		Obklady keramické				51 581,54
80	781101111R00	Vyrovnění podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	29,46000	200,00	5 892,00
		v.1,60m : (2,40+1,50)*1,60		6,24000		

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,75+4,20+1,30)*1,60+4,25*0,40		11,70000		
		(2,50*2+1,10*2)*1,60		11,52000		
81	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	29,46000	55,00	1 620,30
82	781111121R00	Montáž lišt rohových	m	15,00000	80,00	1 200,00
83	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	29,46000	700,00	20 622,00
84	55343662R	L lišta 12,5 mm, I 2,5 m hliník, přírodní, stříbrná	kus	15,00000	100,00	1 500,00
85	5858213835R	premium cement - spárovací malta CG2 WA balení 5 kg	kg	11,78400	90,00	1 060,56
		29,46*0,4		11,78400		
86	585821389R	Lepidlo pro obklady a dlažby flex, C2TES1	kg	132,57000	20,00	2 651,40
		29,46*4,5		132,57000		
87	597813600R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá mat	m2	15,76110	425,00	6 698,47
		29,46/2*1,07		15,76110		
88	597813623R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm žlutá mat	m2	15,76110	500,00	7 880,55
		29,46/2*1,07		15,76110		
89	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	491,25280	5,00	2 456,26
Díl: 783		Nátěry				3 054,45
90	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	10,18150	300,00	3 054,45
		(0,90*4+0,60+1,25+1,97*6*2)*0,35		10,18150		
Díl: 784		Malby				44 476,29
91	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	146,43500	25,00	3 660,88
92	784195222R00	Malba Plus, barva, bez penetrace, 2 x pouze stěny, ne stropy	m2	446,07000	75,00	33 455,25
		stěny : 335,00		335,00000		
		strop : 111,07		111,07000		
93	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	66,91050	110,00	7 360,16
		do 15% plochy : 446,07/100*15		66,91050		
Díl: M21		Elektromontáže				173 760,00
94	900 RT3	HZS. prohlídka,odzkoušení,montáž,uvedení do bez.provozu,kompletace.revize Práce v tarifní třídě 6	h	272,00000	455,00	123 760,00
95	M21.001Rpol	Materiál - doplnění zásuvek,vypínačů,svítidel a zdrojů,spojovací materiál,ostatní pevná cena 50 000 Kč	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 800,89
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,15898	301,00	649,85
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,22578	26,40	797,96
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,15898	432,50	933,76
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,31797	48,20	208,13
100	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,15898	561,00	1 211,19
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00
101	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
102	005261030R	Finanční rezerva, pevná částka 50 0000 Kč	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Celkem						982 141,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	010	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				207 897,84
1	602021187RT1	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit, více odstínů StarTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm pás v.1,2m nad základacím profilem : (18,6+0,16*2+10,45+0,16*2+13,52+0,16*2+4,79+5,51+0,16*2+6,85)*(1,20+0,16)	m2	82,96000	474,00	39 323,04
2	602021194R00	Základní nátěr stěn Baumit PremiumPrimer	m2	82,96000	74,00	6 139,04
3	622311435RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F s grafitem perforovaná, tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	61,00000	1 811,00	110 471,00
4	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	61,00000	44,00	2 684,00
5	622311033R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 100-170 mm, Baumit 18,60+0,16*2+10,45+0,16*2+13,52+0,16*2+4,79+6,85+5,51+0,16*2+1,00	m	62,00000	474,00	29 388,00
6	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	62,00000	11,00	682,00
7	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 61,00*(1,26-1,00)	m2	15,86000	341,00	5 408,26
8	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	61,00000	171,00	10 431,00
9	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	474,00	474,00
10	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí soklu : 61,00*0,90	m2	54,90000	25,00	1 372,50
11	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky zakrytí chodníku : 61,00*1,00	m2	61,00000	25,00	1 525,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 500,00
12	95R.04	Demontáž a zpětná montáž štítu na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	5,00000	500,00	2 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 289,80
13	965048150R00	Dočištění povrchu , tmel do 50%	m2	61,00000	59,40	3 623,40
14	978015415R00	Odstranění vrchní vrstvy silikonové omítky ze zateplovacích systémů pás v.1,1m nad základacím profilem : (18,6+0,16*2+10,45+0,16*2+13,52+0,16*2+4,79+5,51+0,16*2+6,85)*1,10	m2	67,10000	74,00	4 965,40
15	978042216R00	Odstranění zateplovacího systému, minerální izolace tl. 160 mm bez omítky pás v.1,0m nad základacím profilem : (18,6+0,16*2+10,45+0,16*2+13,52+0,16*2+4,79+5,51+0,16*2+6,85)*1,00	m2	61,00000	241,00	14 701,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 184,53
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,07294	1 104,00	1 184,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 784,03
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,08193	301,00	626,66
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,14702	26,40	769,48
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,08193	432,50	900,43
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,16386	48,20	200,70
21	979990142R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	2,08193	3 500,00	7 286,76
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
22	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
23	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
O:	2578	MŠ Mostní - oprava povodňových škod
R:	010	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						254 656,20
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod	
Objekt:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod	
Rozpočet:	001	Zadávací položkový rozpočet	
Objednatel:	Statutární město Opava Horní náměstí 382/69 74601 Opava-Město		IČO: 00300535 DIČ: CZ00300535
Zhotovitel:	Ing.ILLÍK-RAIL spol.s r.o. Kolofíkovo nábřeží 1671/11a 747 05 Opava 5		IČO: 25359592 DIČ: CZ25359592
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			324 597,25
PSV			1 018 431,88
MON			165 600,00
Vedlejší náklady			100 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 608 629,13
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 608 629,13 CZK
Základní DPH	21 %		337 812,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 946 441,25 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 675,42	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 615,28	2,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			161 142,25	10,0
8	Trubní vedení	HSV			26 035,00	1,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 530,83	1,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			37 516,21	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 561,43	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			76 775,44	4,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			34 323,24	2,1
725	Zařizovací předměty	PSV			167 769,08	10,4
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			104 819,28	6,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			64 944,00	4,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			163 987,83	10,2
776	Podlahy povlakové	PSV			192 689,33	12,0
781	Obklady keramické	PSV			147 473,05	9,2
783	Nátěry	PSV			4 212,60	0,3
784	Malby	PSV			61 438,03	3,8
M21	Elektromontáže	MON			165 600,00	10,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 520,83	0,8

VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	6,2
Cena celkem					1 608 629,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 675,42
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 v místě venk.šachty dešť.svodu : 1,00*1,00*1,50	m3	1,50000	1 590,00	2 385,00
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 trasa kanalizace 1.PP : 12,00*0,30*0,30	m3	1,08000	2 470,00	2 667,60
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	2,58000	629,00	1 622,82
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 615,28
4	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kanalizace	kus	4,00000	255,00	1 020,00
5	310236251R00	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm kanalizace	kus	2,00000	401,00	802,00
6	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm vyrovnání do 50% plochy : 177,37/100*50	m2	88,68500	224,00	19 865,44
7	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm wc : (2,65+2,55)*1,2	m2	6,24000	1 591,00	9 927,84
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				161 142,25
8	602015102R00	Postřik stěn cementový ručně 1.NP : zavětrí : (2,55+1,35)*1,30 předsíň : (2,75*2+3,05*2-0,90*3)*1,30 šatna : (5,70*2+3,05*2-0,90)*1,30 chodba : (5,10*2+1,95*2-0,90*33-0,80*2)*1,30 přípravná jídel : (2,85*2+1,95*2-0,80)*1,60 umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,90)*1,60+(0,25*4+1,00*2)*2,10 wc : (2,65*2+2,55*2-0,80)*1,60 herna : (5,40*2+5,80*2-0,90*2)*1,30 herna : (8,05*2+5,80*2-0,90)*1,30 herna : (6,30*2+9,10*2-0,90)*1,30	m2	177,37000	70,10	12 433,64
9	602015113RT5	Omítka stěn jádrová klasik JRU ručně tlušťka vrstvy 20 mm	m2	177,37000	529,00	93 828,73
10	602015141R00	Štuk na stěnách vnitřní štuk IN, tlušťka 2 mm, ručně 177,37	m2	90,91000	198,00	18 000,18
		odpočet obkladů stěn : wc : -(2,65*2+2,55*2-0,80)*1,60 přípravná jídel : -(2,85*2+1,95*2-0,80)*1,60 umývárna : -(2,55*2+5,80*2-0,80)*1,60 umývárna : -((2,55*2+5,80*2-0,90)*1,60+(0,25*4+1,00*2)*2,10)				
11	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 po rozvodech ZTI	kus	5,00000	794,00	3 970,00
12	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou po rozvodech ZTI : 20,00*0,25	m2	5,00000	501,00	2 505,00
13	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi kolem obkladů stěn : wc : (2,65*2+2,55*2-0,80) přípravná jídel : (2,85*2+1,95*2-0,80) umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,80) umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,90) nad soklíky : 46,35	m	139,05000	174,00	24 194,70

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kolem nových dveří :				
		vstup 1.NP : (2,85*2+1,40*2)*2		17,00000		
		sklad zahradního nářadí : (2,00*2+1,00*2)*2		12,00000		
		vstup 1.PP : (1,40*2+2,00*2)*2		13,60000		
14	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,08000	5 750,00	6 210,00
		trasa kanalizace v 1.PP : 18,00*0,30*0,20		1,08000		
Díl: 8		Trubní vedení				22 035,00
15	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	12,00000	145,00	1 740,00
16	721154238R00	Kus čistící Geberit PE, oválné víko, potrubí ležaté, D 200 mm	kus	1,00000	1 720,00	1 720,00
17	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	11,00000	921,00	10 131,00
18	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	1,00000	3 944,00	3 944,00
19	8.001Rpol	Propojení dešťové kanalizace ve stávající venk.šachtě vč.propojení lapače	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 530,83
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	200,89000	147,00	29 530,83
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 516,21
21	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	0,84500	8 910,00	7 528,95
		Š1 : 0,65*0,65*1,00		0,42250		
		Š2 : 0,65*0,65*1,00		0,42250		
22	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	66,49000	114,00	7 579,86
23	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,99000	301,00	1 200,99
		vstupní dveře 1.NP : 1,40*2,85		3,99000		
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,08000	411,00	1 676,88
		sklad zahradního nářadí : 1,00*2,00		2,00000		
		vstup 1.PP : 1,040*2,00		2,08000		
25	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00000	407,00	814,00
26	971042361R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm trasa kanalizace 1.PP	kus	2,00000	1 790,00	3 580,00
27	974042585R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 25x20 cm	m	18,00000	744,00	13 392,00
		trasa kanalizace 1.PP : 18,00		18,00000		
28	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	2,00000	114,00	228,00
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,52500	121,00	1 515,53
		dokončení otlučení omítek pro obklady do v.1,60m :				
		wc : (2,65*2+2,55*2-0,80)*0,25		2,40000		
		příprava jídel : (2,85*2+1,95*2-0,80)*0,25		2,20000		
		umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,80)*0,25		3,97500		
		umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,90)*0,25		3,95000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 561,43
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	16,81289	1 104,00	18 561,43
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				70 775,44
31	894215111R00	Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3	m3	0,95063	7 011,00	6 664,87
		Š1 : 0,65*0,65*1,00		0,42250		
		Š2 : 0,65*0,65*1,25		0,52813		
32	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	722,00	1 444,00
33	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	400,00	800,00

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	8,00000	207,00	1 656,00
35	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	10,00000	288,00	2 880,00
36	721140913R00	Propojení dosavadního potrubí	kus	4,00000	702,00	2 808,00
37	721154237R00	Kus čistící Geberit PE, oválné víko, potrubí ležaté, D 160 mm	kus	1,00000	1 011,00	1 011,00
38	721171219R00	Manžeta pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	6,00000	574,00	3 444,00
39	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	329,00	3 290,00
40	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	427,00	2 562,00
41	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,00000	1 114,00	11 140,00
42	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	12,00000	974,00	11 688,00
43	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	8,00000	97,00	776,00
44	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	7,00000	155,00	1 085,00
45	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	38,00000	41,00	1 558,00
46	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	2,00000	2 088,00	4 176,00
47	28697144R	Poklop šachtový PP Wavin kruhový DN 425, pachotěsný s madlem	kus	2,00000	1 390,00	2 780,00
48	286971679R	Dno šachtové PP Wavin TEGRA 425 průtočné	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
49	286971683R	Dno šachtové PP Wavin TEGRA 425 sběrné	kus	1,00000	4 890,00	4 890,00
50	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	749,02870	2,50	1 872,57
Díl: 722		Vnitřní vodovod				34 323,24
51	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	25,00000	85,00	2 125,00
52	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,00000	524,00	2 096,00
53	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí. D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	25,00000	425,00	10 625,00
54	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	25,00000	74,00	1 850,00
55	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	7,00000	309,00	2 163,00
56	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	2,00000	625,00	1 250,00
57	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	8,00000	140,00	1 120,00
58	722238313R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 20 mm	kus	4,00000	440,00	1 760,00
59	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	25,00000	18,00	450,00
60	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	25,00000	41,00	1 025,00
61	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	16,00000	455,00	7 280,00
62	55141111R	Ventil rohový 1/2" x 1/2"	kus	8,00000	259,00	2 072,00
63	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	338,16000	1,50	507,24
Díl: 725		Zařizovací předměty				179 769,08
64	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	6,00000	1 004,00	6 024,00
65	725210911R00	Demontáž a zpětná montáž umyvadla bez výtokových armtur výdejna stravy	kus	1,00000	701,00	701,00
66	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,00000	1 128,00	7 896,00
67	725249103R00	Montáž sprchových žlabů	soubor	1,00000	1 790,00	1 790,00
68	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
69	725759301R00	Montáž výtokového ventilu	kus	7,00000	147,00	1 029,00
70	725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	14,00000	288,00	4 032,00
71	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	475,00	950,00
72	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	520,00	520,00
73	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	1,00000	517,00	517,00
74	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	7,00000	454,00	3 178,00
75	726212122R00	Modul pro závěsné WC BASIC WC SYSTEM	soubor	6,00000	10 370,00	62 220,00

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	726211142R00	Modul pro pisoár Kombifix Universal,AP, h. 1090 - 1270 mm	soubor	1,00000	9 777,00	9 777,00
77	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	16,00000	455,00	7 280,00
78	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	455,00	1 820,00
79	28698454R	Žlab sprchový plastový SZA kombi, design 5, dl. 750 mm	kus	1,00000	2 917,00	2 917,00
80	55144331R	Nástěnný výtokový umyvadlový ventil	kus	7,00000	1 844,00	12 908,00
81	551450380R	Baterie sprchová nástěnná	kus	1,00000	1 944,00	1 944,00
82	55145039R	Baterie dřezová směšovací nástěnná	kus	2,00000	2 344,00	4 688,00
83	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	1,00000	597,00	597,00
84	642153265R	Umyvadlo keramické bez otvoru pro baterii 500 x 410 mm	kus	7,00000	1 710,00	11 970,00
85	64238801R	Mísa klozetová závěsná BABY	kus	6,00000	5 000,00	30 000,00
86	64250665R	Urínál keramický závěsný BABY	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
87	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 661,08000	1,00	1 661,08
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						104 819,28
88	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	21,00000	755,00	15 855,00
89	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	21,00000	60,00	1 260,00
90	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním	m	8,50000	704,00	5 984,00
		hlavní vstup 1.NP : (2,85*2+1,40*2)		8,50000		
91	766662331R00	Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,2kř.do 145 cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
92	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	6,00000	175,00	1 050,00
93	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	245,00	490,00
94	61173.Rpol	Dveře vč.zárubně, dřev, IV78, Ud=0,76W/m2k, 2-křídli + nadsvětlik, celkem cca 140x285cm, finál.lak kování klika/koule, el.zámek, samozavírač, částečně proskleno	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00
95	611871025R	Práh dubový š. 100 mm	m	7,70000	250,00	1 925,00
		(0,80*2+0,90*4+1,25*2)		7,70000		
96	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 027,64000	2,00	2 055,28
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						64 944,00
97	767641021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním	m	12,80000	525,00	6 720,00
		sklad zahradní nářadí : 1,00*2+2,00*2		6,00000		
		vstup 1.PP : 1,40*2+2,00*2		6,80000		
98	553407.Rpol	Dveře ATYP ocel.vchodové plné, včetně zárubně, klika/klika.FAB, finální nátěr, nezateplené	m2	4,80000	11 800,00	56 640,00
		sklad zahradní nářadí : 1,00*2,00		2,00000		
		vstup 1.PP : 1,40*2,00		2,80000		
99	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	633,60000	2,50	1 584,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						163 987,83
100	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	66,49000	201,00	13 364,49
		zavětrí : 3,44		3,44000		
		předsíň : 8,40		8,40000		
		šatna : 17,39		17,39000		
		chodba+přípravná jídel : 15,70		15,70000		
		wc : 6,76		6,76000		
		umývárna : 14,80		14,80000		
101	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	66,49000	104,00	6 914,96
102	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	66,49000	650,00	43 218,50
103	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	46,35000	155,00	7 184,25
		zavětrí : 4,75		4,75000		
		předsíň : 11,60		11,60000		

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šatna : 17,50		17,50000		
		chodba : 12,50		12,50000		
104	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	46,35000	110,00	5 098,50
105	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	46,35000	85,00	3 939,75
106	771571906R00	Opravy podlah keramických rezných 30x30 cm	kus	75,00000	119,00	8 925,00
		1.PP v trase kanalizace : 75		75,00000		
107	5858213835R	premium cement - spárovací malta CG2 WA balení 5 kg	kg	28,45000	90,00	2 560,50
		(66,49+46,35*0,10)*0,40		28,45000		
108	585821389R	Lepidlo pro obklady a dlažby flex, C2TES1	kg	320,06250	20,00	6 401,25
		(66,49+46,35*0,10)*4,50		320,06250		
109	597623122R	Dlaždice Color Two 200 x 200 mm	m2	73,97000	675,00	49 929,75
		(66,49+46,35*0,10)*1,04		73,97000		
110	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic	m2	7,56000	385,00	2 910,60
111	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 504,47550	9,00	13 540,28
Díl: 776		Podlahy povlakové				192 689,33
112	965048515R00	Přebroušení podkladních povrchů	m2	137,40000	95,00	13 053,00
		48,70+31,30+57,40		137,40000		
113	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	137,40000	9,00	1 236,60
114	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	137,40000	30,00	4 122,00
115	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	32,40000	125,00	4 050,00
		herna 9 : 22,40		22,40000		
		herna 8 část : 10,00		10,00000		
116	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík	m	48,60000	155,00	7 533,00
		herna 10 : 30,80		30,80000		
		herna 8 část : 17,80		17,80000		
117	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	53,30000	300,00	15 990,00
		herna 9 : 31,30		31,30000		
		herna 8 část : 22,00		22,00000		
118	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	84,10000	350,00	29 435,00
		herna 10 : 57,40		57,40000		
		herna 8 část : 26,70		26,70000		
119	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	14,00000	90,00	1 260,00
120	284123402R	PVC podlahovina, třída zátěže 33-42, celk.tl. min. 2,9 mm, nášlapná vrstva 0,7mm, protiskluznost DS reakce na oheň - Bfl/S1, povrchová úprava - PUR	m2	57,03100	600,00	34 218,60
		53,30*1,07		57,03100		
121	5537000111R	Lišta přechodová samolepicí Al elox stříbro, š. 30 mm, l = 930 mm	kus	14,00000	170,00	2 380,00
122	697411806R	Kobercové čtverce 50x50cm, třída zátěže 33, třída hořlavosti Cfl-S1	m2	90,00000	800,00	72 000,00
123	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 852,78200	4,00	7 411,13
Díl: 781		Obklady keramické				147 473,05
124	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	86,46000	200,00	17 292,00
		wc : (2,65*2+2,55*2-0,80)*1,60		15,36000		
		přípravna jídel : (2,85*2+1,95*2-0,80)*1,60		14,08000		
		umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,80)*1,60		25,44000		
		umývárna : (2,55*2+5,80*2-0,90)*1,60+(0,25*4+1,00*2)*2,10		31,58000		

Položkový rozpočet

S:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
O:	2579	MŠ Sadová - oprava povodňových škod
R:	001	Zadávací položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
125	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	86,46000	55,00	4 755,30
126	781111121R00	Montáž lišt rohových	m	30,00000	80,00	2 400,00
127	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	86,46000	700,00	60 522,00
128	55343662R	L lišta 12,5 mm, l 2,5 m hliník, přírodní, stříbrná	kus	30,00000	100,00	3 000,00
129	5858213835R	premium cement - spárovací malta CG2 WA balení 5 kg	kg	34,58400	90,00	3 112,56
		86,46*0,40		34,58400		
130	585821389R	Lepidlo pro obklady a dlažby flex, C2TES1	kg	389,07000	20,00	7 781,40
		86,46*4,50		389,07000		
131	597813600R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá mat	m2	44,95920	425,00	19 107,66
		86,46/2*1,04		44,95920		
132	597813623R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm žlutá mat	m2	44,95920	500,00	22 479,60
		86,46/2*1,04		44,95920		
133	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 404,50520	5,00	7 022,53
Díl: 783		Nátěry				4 212,60
134	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	14,04200	300,00	4 212,60
		oprava nátěru dveřních zárubní :		14,04200		
		(0,90*5+0,80*2+1,25*2+1,97*8*2)*0,35				
Díl: 784		Malby				61 438,03
135	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	90,91000	25,00	2 272,75
136	784195222R00	Malba Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	646,61500	75,00	48 496,13
		stěny : 445,725		445,72500		
		strop : 200,89		200,89000		
137	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	96,99225	110,00	10 669,15
		do 15% plochy : 646,615/100*15		96,99225		
Díl: M21		Elektromontáže				165 600,00
138	900 RT3	HZS. prohlídka,odzkoušení,montáž,uvedení do bez.provozu,kompletace.revize Práce v tarifní třídě 6	h	272,00000	425,00	115 600,00
139	M21.001Rpol	Materiál - doplnění zásuvek,vypínačů,svítidel a zdrojů.spojovací materiál.ostatní pevná cena 50 000 Kč	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 520,83
140	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,68011	301,00	2 311,71
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,52154	26,40	2 838,57
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,68011	432,50	3 321,65
143	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,36022	48,20	740,36
144	979999998R00	Poplatek za ukládku suť do 5 % přiměsí (skup.170107)	t	7,68011	561,00	4 308,54
Díl: VN		Vedlejší náklady				98 000,00
145	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
146	005261030R	Finanční rezerva, pevná částka 75 000 Kč	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00
Celkem						1 608 629,13

Poznámky uchazeče k zadání

